
XVII TARPTAUTININIS MOKINIŲ FRANKOFONIŠKOJO TEATRO FESTIVALIS 

„PIRMOJI UŽDANGA“ 

 

VERTINIMO KOMISIJOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS Nr. 1 

 
2018-05-19 

 
Alytaus jaunimo centras 

 

Posėdis įvyko 2018 m. gegužės 19 d. 16 val. 
Posėdžio pirmininkė – Karolina Paliulis 

Posėdžio sekretorė – Danguolė Pumputienė 
Dalyvavo:  
Karolina Paliulis – vertinimo komisijos pirmininkė, Prancūzijos ir Lietuvos aktorė, visuomenės 

veikėja; 
Arvydas Kinderis, Alytaus teatro meno vadovas, tarptautinės vaikų ir jaunimo teatrų asociacijos 

ASSITEJ Lietuvos skyriaus narys; 
Danguolė Pumputienė, Alytaus Dzūkijos pagrindinės mokyklos prancūzų kalbos mokytoja.  
 

DARBOTVARKĖ: 
1. XVII tarptautiniame mokinių frankofoniškojo teatro festivalyje „Pirmoji uždanga“ 

dalyvaujančių mokyklų pasirodymų aptarimas. 

2. Trupės išrinkimas atstovauti Lietuvai 2019 m. balandį Egipte vyksiančiame festivalių 
festivalyje. 

 
1.  SVARSTYTA. XVII tarptautinio mokinių frankofoniškojo teatro festivalio, kuris įvyko 

2018 m. gegužės 19 d. Alytaus jaunimo centre, laimėtojų sąrašo sudarymas. 

Festivalyje dalyvavo 4 trupės iš 4 Lietuvos bendrojo ugdymo įstaigų. 
Posėdžio pirmininkė pasiūlė skirti vieną pirmą vietą, įteikti diplomą remiantis bendru 

vertinimo komisijos sutarimu, pasiūlė nominuoti trupes.  
         NUTARTA: 

Pritarti išsakytai nuomonei: 

  2.1. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos I laipsnio diplomą skirti 
Alytaus Adolfo Ramanausko-Vanago gimnazijos teatro trupei (mokytojos Svetlana Žadeikienė, 

Loreta Kašėtienė). 
        2.2. Nominuoti Kauno technologijos universiteto gimnazijos trupę už originalią režisūrą, 
Tarptautinės Amerikos mokyklos Vilniuje trupę už pjesės aktualumą, Radviliškio Šeduvos 

gimnazijos trupę už kostiumų originalumą, Alytaus Adolfo Ramanausko-Vanago gimnazijos trupę 
už kolektyvinį darbą. 

 
 

2. SVARSTYTA. Trupės išrinkimas atstovauti Lietuvai 2019 m. balandį Egipte 

vyksiančiame festivalių festivalyje. 
         NUTARTA: 

 Į 2019 m. festivalių festivalį Egipte siųsti Adolfo Ramanausko-Vanago gimnazijos 
teatro trupę (mokytojos Svetlana Žadeikienė, Loreta Kašėtienė). 
 

 
Posėdžio ir vertinimo komisijos pirmininkė                         Karolina Paliulis 

 
   
Posėdžio sekretorė                                                                       Danguolė Pumputienė 

 
 

 


